
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 6 ZE DNE 8.2.2019 

 

ZADAVATEL:  Město Šumperk 

Sídlem:   nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

Zastoupený:  Ing. Jakub Jirgl, 2. místostarosta 

IČO:    00303461 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Přestupní terminál Šumperk 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

Dotaz č. 1: 

Ve výkaze výměr v listě „SO 001 - Provozní a sklad...“ je položka č. 19 „Přerušení různých ocelových 

profilů průřezu do 700 mm2“ s výměrou 2,2 kus. Nemá být správná výměra „metr“? Žádáme o revizi 

výkazu výměr, protože takto položka nelze ocenit.  

  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

v SO 001 – Provozní a skladové objekty opravena jednotka u pol. 19 „Přerušení různých ocelových 

profilů průřezu do 700 mm2“ z „kus“ na „m“, opraveno v příloze – soupis prací s VV  

 

 

Dotaz č. 2: 

Ve výkaze výměr v listě „SO 001 - Provozní a sklad...“ je položka č. 50 „Materiálová rezerva pro 

případné přeložky vedení apod.“ 1 kpl. Takto specifikovanou položku nelze ocenit, žádáme tedy o 

vyjmutí položky, případně stanovení směrné ceny pro všechny uchazeče tak, aby nikdo nebyl 

znevýhodněn.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

v SO 001 – Provozní a skladové objekty zcela vypuštěna položka č. 50 „Materiálová rezerva pro 

případné přeložky vedení apod.“. opraveno v příloze – soupis prací s VV  

 

 

Dotaz č. 3 

Žádáme o poskytnutí výpisu ocelových konstrukcí přístřešků a další lepší specifikaci (statický výpočet 

+ kompletní projekt ocelových konstrukcí) tak, abychom mohli zkontrolovat tonáž uvedenou ve výkaze 

výměr.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Uvedena u bodu 7.  

 

 

Dotaz č. 4: 

Ve výkaze výměr v listě „901 - Vedlejší rozpočtové...“ je položka č. 5 „Dokumentace pro provádění 

stavby“. Zadávací dokumentace je už ve stupni „projektová dokumentace pro provedení stavby“. Co 

má být v této položce oceněno? 

 



 

 2  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

V souladu s požadavky uvedenými v PD pro další stupně PD – povinnost zhotovitele zpracovat 

realizační dokumentaci je položka opravena – „realizační dokumentaci stavby – RDS“  

 

 

Dotaz č. 5: 

Ve stavebním objektu SO 702 – Cyklistická věž je ve výkazu výměr SO 702.1 – automatická kolárna 

je položka č. 40. – D+M uzemňovací soustavy 1 soubor. Dále je tam výkaz výměr SO 702 E – 

Cyklověž –uzemnění.  

Dle našeho názoru se jedná o duplicitní položku, když uzemnění cyklověže je řešeno samostatným 

výkazem výměr. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

v SO 702 Cyklistická věž, SO 702.1 – Automatická kolárna vypuštěna položka č. 40 – D+M 

uzemňovací soustavy, 1 soubor. Tuto položku řeší samostatný soupis prací SO 702 E – Cyklověž – 

uzemnění.  

Jednalo se o duplicitní položku, opraveno v příloze – soupis prací s VV  

 

 

Dotaz č. 6:, 

Součástí projektové dokumentace objektu „SO 401 Rozvody VO“ je Světelný technický návrh. 

Žádáme o doplněné Světelně technického návrhu, tj. uvedení výrobce a přesného typu svítidel (popř. 

dodání katalogových listů) s nimiž je počítáno ve světelně technickém návrhu, aby byly známy 

veškeré technické parametry svítidel nutné pro přesný návrh osvětlení do nabídky. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Jednoznačné technické parametry vyplývají z soupisu prací s VV, světelně technického výpočtu a jsou 

dostatečné pro podání nabídky odborně způsobilého uchazeče (viz. dotaz a odpověď z 04.02.2019)  

 

 

Dotaz č. 7: 

V projektové dokumentaci objektu „SO 701 Přístřešky BUS“. Jelikož se jedná o dokumentaci pro 

provádění stavby, žádáme zadavatele o poskytnutí statického výpočtu k přístřešku č. 1. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

Jednoznačné technické parametry vyplývají ze statického výpočtu (viz. příloha), projektové 

dokumentace ve stupni PDPS (výpočet SW) a   soupisu prací s VV, a jsou dostatečné pro podání 

nabídky odborně způsobilého uchazeče. Z důvodu neuvádění výrobce jsou údaje anonymizovány.  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

Dále byly na základě zpětné kontroly doplněny v SO 110 Chodníky + nástupiště doplněny položky:  

poř.č. 31, kód 911121191 „D+M ocelové zábradlí s obloukovým zakončením sloupků, vodorovné 

madlo, výplň nerez lanka“, množství 64,0 m  

a  

poř.č. 32, kód 911121192 „D+M ocelové zábradlí z kombinovaných L profilů, výplň třemi vodorovnými 

ocelovými trubkami“, množství 85,0 m.  

 

 

 



 

 3  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 

S ohledem na výše uvedené vysvětlení zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona mění lhůtu pro 

podání nabídek, a to následovně: 

 

Konec lhůty pro podání nabídek:  Datum: 12.3.2019  Hodina: 10:00 

 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Monika Šplíchalová, MBA 

Zadávací servis, s.r.o. 

Purkyňova 648/125, 612 00  Brno 

Tel. + 420 607 832 375, e-mail: info@zadavaciservis.cz 


		2019-02-08T16:01:54+0100
	Mgr. Monika Šplíchalová




